
, v v" v

ZAVERECNY UCET OBCE CHEZNOVICE
ZA ROK 2011

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů)

1. VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ OBCE

A) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2011
(údaje jsou v tis. Kč na dvě desetinná místa)

Schválený Rozpočtová Upravený Plnění %plnění
rozpočet opatření rozpočet K 31.12.11 upraveného

rozpočtu

Třída 1 - Daňové
příjmy 5613,06 0,00 5 613,06 5779,97 103,0

Třída 2 - Nedaňové
příjmy 1 410,17 +297,71 1 707,88 1 772,36 103,8

Třída 3 - Kapitálové
příjmy 0,00 +3,80 3,80 3,80 100,00

Třída 4 - Přijaté
transfery 270,25 +3250,43 3 520,68 3 520,68 100,0

Příjmy celkem 7293,48 +3 551,94 10845,42 11 076,82 102,1

Konsolidace příjmů 45,00 145,00 145,00 100,0

Příjmy celkem
po konsolidaci 7248,48 10700,42 10931,82 102,2

Výdaje celkem 7293,48 + 3908,03 11201,51 10655,31 95,1

Konsolidace výdajů 45,00 145,00 145,00 100,0



Výdaje celkem 7248,48 11 056,51 10510,31 95,1
po konsolidaci

Saldo
Příjmy - výdaje -356085,09 421 510,16

Třída 8 - financování 356085,09 -421 510,16

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí u účetní OÚ (výkaz Fin 2-12M- pro hodnocení plnění
rozpočtu územních samo správních celků).

B. Stavy na bankovních účtech

počáteční stav
k 1. 1. 2011

stav
k 31.12.2011

změna stavu
účtu

Komerční banka
Poštovní spořitelna

2066322,72
389628,89

2069070,33
808391,44

+ 2 747,61
+ 418762,55

TV " v, o"
2. VYUCTOVANI FINANCNICH VZTAHU KE STATNIMU

o v "0

ROZPOCTU, ROZPOCTU KRAJE, STATNIM FONDUM
A JINÝM ROZPOČTŮM RESP. SUBJEKTŮM

Obec přijala v roce 2011 tyto transfery:

4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
Krajský úřad /Plzeňského kraje
- dotace na sčítání lidu, bytů a domů v roce 2011 4,033 tis. Kč

4112 - Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
Krajský úřad Plzeňského kraje
- příspěvek na výkon státní správy
-příspěvek na žáky

149,6 tis. Kč
75,654 tis Kč

Celkem 225,254 tis Kč

4116 - Ostatní neinv. přijaté transf. ze SR

- aktivní politika zaměstnanosti - veřejně prospěšné práce 406,401 tis. Kč

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

Rekonstrukce rozhlasu a osvětlení
4240 - Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv

240 tis. Kč
2500 tis. Kč



4240 - Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv 2500 tis. Kč

Celkem 3375,688 tis. Kč

§ 5512 položka 2111 - Příjmy z poskyt. služeb
Požární ochrana - dobrovolná část
- příspěvek od KÚ Plzeň na zásahy JSDH

28,909 tis. Kč

Poskytnuté neinvestiční transfery obcím, ostatní neinvestiční transfery
neziskovým a podobným organizacím

a) 2221 5193
Vydání na dopravní územní obslužnost

45,06 tis. Kč

b) 141,40 tis. Kč37225229
Příspěvek na separaci odpadů sdružení .Polygon"

c) 94,95 tis. Kč31135321
Příspěvek na žáky na krytí části neinvestičních
nákladů (OÚ Strašice, MěÚ Mýto, Hořovice, Rokycany)

d) 2,88 tis. Kč6171 6349
HBPK

e) 6171 5229
příspěvky organizacím

99,60 tis. Kč

f) 9,00 tis. Kč6171 5492
Dary obyvatelstvu

3. VÝSLEDKY INVENTARIZACE MAJETKU OBCE K 31. 12.2011

Stav majetku obce k 31.12.2011 je uveden v přílohách ( rozvaha, výkaz zisků a ztráty, příloha
účetní uzávěrky), které jsou k nahlédnutí v pracovní dny na obecním úřadě.

4. PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE ZA ROK 2011

Přezkoumání hospodaření obce provedla Auditorská společnost: K KREDIT s.r.o., auditorská
společnost č. 370, se sídlem Na Roli 25, 466 01 Jablonec nad Nisou, DIČ : CZ 25423690,
jednající jménem Ing. Renatou Janečkovou, jednatelkou.

Přezkoumání se uskutečnilo dne: 18.4.2012
na základě zákona Č. 42012004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumané období: 1. 1. 2011- 31. 12.2011



Závěr zprávy:

A. Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Cheznovice jsme
nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uvedených v bodě III. Této zprávy.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Cheznovice za rok 2011 je
k nahlédnutí v pracovní dny na obecním úřadě.

5. VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ
ŠKOLY - PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZA ROK 2010

Náklady celkem 3961 504,41 Kč

Výnosy celkem 3 961 550,70 Kč

Výsledek hospodaření 46,29 Kč

Výkazy Zisku a ztráty, Rozvaha, příloha, obratová předvahajsou uloženy k nahlédnutí na OÚ
Cheznovice.

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 10.6.2012
nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce, kde bude závěrečný účet projednáván.

V Cheznovicích 22.5.2012

Zpracovala: Ivana Brá/~ OBEC CHE~ rov C
ec sÍc.r c, ••

338 06 CI:Bz:r:o.,ico 16
1~002t187.:íO

Ing. Sevald Jan

Vyvěšeno na úřední desce:

Sejmuto:



Doložka k Závěrečnému účtu obce Cheznovice za rok 2011

Dle zákona č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících
zákonů

Připomínky k Závěrečnému účtu obce mohou občané obce Cheznovice uplatnit písemně
ve lhůtě do 10.6.2012 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce, kde bude návrh
projednán.

OBEC CHEZJ. TC-;-ICE
se sídlem

338 06 Chez novice 1
rč 00258750


